
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU-ZDROJU  

NR XXVII/192/08 

z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/430/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-

uczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada 

Miejska w Lądku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 ust. 1 skreśla się słowa „ze względu na wcześniejsze zakończenia zajęć w ostatnich klasach Liceum 

Ogólnokształcącego im. Lucjana Szenwalda w Lądku-Zdroju”. 

§ 2 

Pozostała treść uchwały nr XLI/430/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 

poszczególnych okresach roku szkolnego, pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

LESZEK PAZDYK 

 


